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Møtereferat NTNU RSA: helse og helserelaterte teknologier 
 Både medlemmer og vara var kalt inn til dette møtet 
Til stede: Ingunn Thomassen Berg, Anja Ivarsdatter Djupesland, Helge Garåsen, Ingeborg Hartz, 

Marianne Lundgård, Brita S. Pukstad (leder), Grete Ottersen Samstad, Artur Serrano, 
Ann Elisabeth Wedø, Terje Ødegården, Hilde Østnor. 
Fra RSA-sekretariatet: Signe Valsø 

Forfall: Marielle Christiansen, Astrid Eidsvik, Toril Forbord, Arnstein Græsli, Ragnar Hergum, 
Anne Kristine Johansen, Bente Heggem Kojan, Willy Lichtwarck, Lars Johan 
Materstvedt, Rune Nydal, Kari Nyland, Frode Selbo, Hans Frederik Selvaag, Jan 
Gunnar Skogås, Nils Kalstad Svendsen, Bente Wold Wigum, Heidi Blengsli Aabel. 

Kopi til: Prorektor Toril Hernes, viserektorer i Gjøvik og Ålesund, dekaner 
Gjelder: NTNU RSA: Helse og helserelaterte teknologier 
Møtetid: 25.04.2018 kl. 14.00 – 15.30 Møtested: NTNU Trondheim, Akrinn-bygget 
Signatur:  SIGNEVA 

 
 

Fra kl 09.00 til 13.30 var det invitert til en fellessamling for RSA Skole, kultur og velferd og RSA 
Helse og helserelaterte teknologier.  
 
Temaet var Robusthet hos barn og unge og tverrsektoriell samhandling. 
 
Prorektor for nyskaping ved NTNU Toril A. Nagelhus Hernes ønsket velkommen og presenterte 
NTNUs strategi 2018 – 20125, med fokus på samarbeid med arbeidslivet. (Lysark er vedlagt) 
 
Formidlingsdirektør ved Vitenskapsmuseet, Randi Wenche Haugen, hadde et innlegg om museets 
rolle og samarbeid med arbeidslivet og barn og unge. (Lysark er vedlagt) 
 
Professor Monica Lillefjell, postdoktor Turid Fånes Sætermo og forsker Natasja Bjerre Martinsen 
presenterte resultater fra egen forskning. (Lysark er vedlagt) 
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Fylkesdirektør for kultur og folkehelse i Trøndelag fylkeskommune, Karen Espelund, holdt innlegg 
om robusthet blant barn og unge – utfordringer sett fra et regionalt ståsted. (Lysark er vedlagt) 
 
Fra kl 14.00 hadde RSA ’ene separate møter. 
 
Agenda for møtet RSA Helse og helserelaterte teknologier:  
 

1. Oppfølging av handlingsplan for RSA Helse og helserelaterte teknologier 
2. Presentasjon av konsept for workshop: THE DIGITAL FUTURE OF HEALTHCARE 
3. Oppsummering og dato for neste møte 

Møteleder Brita S. Pukstad 
 

1. Oppfølging av handlingsplan for RSA Helse og helserelaterte teknologier 
Brita presiserte mandatet til RSA og viste til tidligere vedtatt og utsendt handlingsplan.  
Som en oppfølging av målene om å  

- bidra til innovasjon i offentlig sektor 
- øke kunnskapen om status og behov i kommunehelsetjenesten 
- prøve ut modeller for samarbeid med næringslivet 
- styrke den flerfaglige kompetansen i helseutdanningene 

vil vi etablere møteplasser for kunnskapsdeling, samarbeid og innovasjon på tvers av fag og sektorer, 
denne gang en samspillsarena – seminar/workshop – med digitalisering og velferdsteknologi som 
overbygning. 

2. Presentasjon av konsept for workshop: DIGITAL FUTURE OF HEALTHCARE 
Professor i velferdsteknologi Artur Serrano, som også er tilknyttet vårt RSA som vara, presenterte 
bakgrunn for velferdsteknologisatsingen ved NTNU og planer for en tverrsektoriell workshop 
høsten 2018. (Powerpoint-presentasjonen ble sendt på e-post til alle medlemmer og vara 26.04.) 
 
Kommentarer/spørsmål/innspill 

- Bra tiltak - Sykehuset Innlandet har nylig gjennomført en tilsvarende arena med pitching av idéer og 
løsninger, og kommer gjerne for å pitche på denne workshopen - Hvilke teknologibedrifter er aktuelle? - Virtual Reality/VR må være en aktuell teknologi/metode - Ønskelig med en egen sesjon om hvordan en kan søke midler til samarbeidsprosjekter - Skal RSA-medlemmer ha en konkret rolle i forbindelse med workshopen? - Presentasjonen sendes ut i etterkant av møtet, sammen med invitasjon til å bidra med 
konkrete innspill på innhold/tema, struktur, målgrupper m.m. 
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Den som har mulighet kan delta på innspillsmøte 8. mai kl 13 – 15 på campus Øya (fysisk eller på 
skype). Innspill mottas også gjerne på e-post, til Artur eller Signe. 
 

3. Oppsummering og dato for neste møte 
 
Dessverre ble det lite fokus på robusthet i arbeidslivet i fellesdelen. Representanter fra 
helsetjenestene kunne vært utfordret og hatt en rolle i sekvensen om robusthet. Det kan følges opp 
på neste møte. 
 
Samtidig er det viktig å konkludere med at en møteplass som RSA er bra og nyttig for å styrke 
kjennskap og samarbeid. 
 
Dato for neste møte må flyttes fra den 17. oktober til den 18. oktober. Dette på grunn av at 
studentene ved MH-fakultetet arrangerer en felles næringslivsdag og karrieredag, samt at det blir 
offisiell åpning av et nytt innovasjonssenter ved fakultetet. 
 
Det er uheldig å endre en dato som allerede har vært fastlagt lenge, og er lagt inn i de fleste sine 
kalendere. Det er selvfølgelig beklagelig at det blir endring, men det ble nødvendig å gjøre det slik 
denne gangen. 
 
 
Ellers: 
OECD-rapporten “Higher Education in Norway. Labour marked relevance and outcomes” er nå 
publisert, se https://khrono.no/files/2018/06/08/9789264301757-en.pdf Mange av NTNU RSA-
medlemmene deltok på workshop i september 2017, og takkes i forordet. 
 


